

**WYBORY PARLAMENTARNE 2015**  
**NIE ZMARNUJMY SZANSY NA NAPRAWĘ RZECZYPOSPOLITEJ**

OKRĘG nr 39 - POZNAŃ

	ograniczenie dni wolnych od pracy w związku ze Świętem Trzech Króli 24.09.2010	wydłużenie czasu pracy osób niepełnosprawnych 29.10.2010	referendum przedkroju wydziału emerytalnego 11.05.2012	wydłużenie wieku emerytalnego 11.05.2012	ograniczenie praw obywatelskich w ustawie o zgromadzeniach 28.06.2012	antyprowacjonalizm zmiany w Kodeksie Pracy i ustawie o związkach zawodowych 13.06.2013	referendum w sprawie obowiązkowego szkolnego 6-latków 14.03.2014	likwidacja kopalni 16.01.2015	obniżenie podatku dla osób najuboższych 16.01.2015	prawo rodziców do decydowania o obowiązkowym szkolnym 6-latków 5.03.2015
Tadeusz DZIUBA PiS	nie dot. *)	nie dot. *)	za	przeciw	przeciw	przeciw	przeciw	za	za	
Paweł SZALAMACHA PiS	nie dot. *)	nie dot. *)	za	przeciw	przeciw	przeciw	przeciw	nieobecny	nieobecny	
Waldy DZIKOWSKI PO	za	za	przeciw	za	za	za	za	przeciw	przeciw	
Rafał GRUPIŃSKI PO	za	za	przeciw	za	za	za	przeciw	za	przeciw	
Michał STULIGROSZ PO	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	za	nieobecny	przeciw	
Bożena SZYDŁOWSKA PO	za	za	przeciw	za	za	za	przeciw	za	przeciw	
Marek NIEBĄŁA SLD	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	nie dot. *)	Przeciw	za	przeciw	

\*) nie dotyczy - w czasie, gdy odbywało się głosowanie, dana osoba nie sprawowała mandatu posła

**KOLEŻANKI I KOLEDZY**

Podniesiony wiek emerytalny do 67 lat, wzrastająca z roku na rok liczba umów śmieciowych i związana z tym niestabilność życia, niski poziom wynagrodzenia za pracę, nadużywana elastyczność rynku pracy, brak dialogu społecznego, wieloletnie zamrożenie płac w sferze budżetowej to tylko niektóre problemy pracownicze i społeczne, jakie pozostawił nam rząd PO i PSL.

**25 października 2015 r. możemy to zmienić!**

Dla Członków i Sympatyków NSZZ „Solidarność” udział w najbliższych wyborach staje się nie tylko prawem, ale wręcz obywatelskim, „Solidarnościowym” obowiązkiem. Tylko w ten sposób mamy realny wpływ na nasze życie zawodowe, osobiste i rodzinne.

**Nie wolno zmarnować tej szansy!**

Warto zachęcić wszystkich do odwiedzenia strony [www.sprawdzampolityka.pl](http://www.sprawdzampolityka.pl). Tam można zobaczyć, jak parlamentarzyści wszystkich opcji politycznych głosowali w sprawach dla nas istotnych, tj. w sprawach pracowniczych i społecznych. Oddajmy głos na tych kandydatów, którzy uzyskali poparcie Regionu Wielkopolska NSZZ „Solidarność”. Prezentujemy ich na naszej stronie [www.solidarnosc.poznan.pl](http://www.solidarnosc.poznan.pl)

**Oddając na nich głos w istocie głosujemy na „Solidarność”!**

Jarosław Lange  
Przewodniczący ZR Wielkopolska NSZZ „Solidarność”

**NASI KANDYDACI**



**LIDIA DUDZIAK**

Członek Prezydium Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ "Solidarność"

Kandydatka Prawa i Sprawiedliwości w wyborach do Sejmu RP

**lista nr 1, poz. 6**

**25 października możemy zmienić Polskę**



**MARCIN STRÓŻYŃSKI**

Członek Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ "Solidarność"

Kandydat Prawa i Sprawiedliwości w wyborach do Sejmu RP

**lista nr 1, poz. 17**

**Głosując na nich wybierasz Solidarność**



**JAN MOSIŃSKI**

Przewodniczącego Zarządu Regionu Wielkopolska Południowa NSZZ "Solidarność"

Kandydat Prawa i Sprawiedliwości w wyborach do Sejmu RP

**lista nr 1, poz. 3**

Poparcie Regionu Wielkopolska otrzymali również:

**IWONA BRZOWSKA i DARIUSZ LIPIŃSKI** kandydujący z listy PiS w okręgu 39

**ZBIGNIEW DOLATA** kandydujący z listy PiS w Okręgu nr 37